Администрация муниципального района

«Карымский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«21» ___06______ 2019 г.                                                               № 209
	Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение деятельности администрации муниципального района «Карымский район» на 2020-2025 годы»

В целях обеспечения эффективного использования бюджетных средств, в соответствии  со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 15, 17 Федерального закона от 06 октября 2003 год № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Постановлением администрации муниципального района «Карымский район» от 11 декабря 2015 года № 310 «О порядке разработки и корректировки муниципальных программ муниципального района «Карымский район», осуществления мониторинга и контроля их реализации», статьей 25 Устава муниципального района «Карымский район», администрация муниципального района «Карымский район» постановляет:

1. Утвердить муниципальную программу «Обеспечение деятельности администрации муниципального района «Карымский район» на 2020-2025 годы» (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2020 года.

3. Постановление администрации муниципального района «Карымский район» от 28 ноября 2016 года № 352 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение деятельности администрации муниципального района «Карымский район» на 2017-2020 годы» считать утратившим силу с 01 января 2020 года.

4. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Карымский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://карымское.рф.

5.
Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы муниципального района

«Карымский район»                                                                  О.А. Павлов